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Esosas ménesa atlidzibas VAS "Latvijas dzelzcel$" valdes un padomes locekliem

LDz padome

Padomes priekSsédétajs
Padomes loceklis

LDz valde

Valdes priek§s€détajs
Valdes loceklis

Valdes loceklis

Liepind Andris
Ceplis Reinis

Grinbergs Artis

Plavnieks Rinalds
Kengis Marting

2 454,00
2 208,60

12 000,00

10 800,00
10 800,00

Izmaksatas atlidzibas VAS "Latvijas dzelzcel$" valdes un padomes locekliem

LDz valde

Valdes loceklis

Valdes priek$sédétajs lidz 09.02.2023
Valdes loceklis/ Valdes priek$sédétajs
LDz padome

Padomes loceklis lidz 13.01.2023
Padomes loceklis lidz 13.01.2023
Padomes loceklis

Padomes priekSsédétajs Iidz 21.11.2023
Padomes priekSsédétaja vietnieks

LDz valde

Valdes priekSsédétajs

Valdes loceklis

Valdes loceklis

Valdes loceklis I1dz 14.01.2022
LDz padome

Padomes loceklis

Padomes loceklis no 02.02.2022
Padomes loceklis

Padomes priekSsédétaja vietnieks
Padomes priekSsédétajs

2023.gads

Balode-Andrisa Vita
Kleinbergs Maris
Plavnieks Rinalds

Kalenuks Juris
Maldups Andris
Ceplis Reinis
Lange Janis
Liepind Andris

2022.gads

Kleinbergs Maris
Balode-Andrisa Vita
Plavnieks Rinalds
Smuksts Eriks

Ceplis Reinis
Kalenuks Juris
Maldups Andris
Liepind Andris
Lange Janis

117 934,84
13 267,14
129 712,00

926,19
926,19
26 503,20
26 257,80
26 503,20

120 480,00
108 432,00
108 432,00

4 080,77

26 503,20
24 215,72
26 503,20
26 503,20
29 448,00

27 820,83
3129,72
30 599,06

218,49
218,49
6 252,10
6 194,22
6 252,10

28 421,23
25 579,11
25 579,11

962,65

6 252,10
5712,49
6 252,10
6 252,10
6 946,78



